

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_146_23

You asked:

- 1. Please can you provide me with the number of employees employed on 1st April 2023 (or the closest date to this where you have the data) whose role is specifically focused on the promotion of equality, diversity and inclusion.**

None. Vacancies currently being recruited too.

- 2. Please also provide me with each of these employees' annual salaries in GBP.**

Head of Equality Diversity and Inclusion (EDI) (Vacancy) - Salary £48,526 p.a.

EDI Officer (Vacancy) – Salary £23,949 p.a.